ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v Kế hoạch chi trả tiền bồi thường,
hỗ trợ và giao trả mặt bằng của Công

ty TNHH Sản xuất Thương mại Tâm

Phú bị ảnh hưởng do GPMB dự án

Đầu tư xây dựng và Kinh doanh cơ
sở hạ tầng Khu công nghiệp

Becamex Bình Định

    Kính gửi:
                    - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

                    - UBND huyện Vân Canh;

                    - Công ty TNHH SXTM Tâm Phú.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số
149/BGPMB-BT ngày 06/02/2024 về kế hoạch chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ đối
với Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Tâm Phú để thực hiện dự án Đầu tư
xây dựng và Kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Becamex Bình Định

(đợt 2, 3) (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 05/02/2024); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất với kế hoạch chi trả tiền bồi thường, GPMB và thời gian di

dời, giao trả mặt bằng của Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Tâm Phú theo như
đề xuất của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản nêu trên. Giao Ban Giải
phóng mặt bằng tỉnh thông báo, đôn đốc, hướng dẫn Công ty khẩn trương hoàn

chỉnh các hồ sơ, thủ tục có liên quan để thực hiện đầu tư xây dựng nhà máy và bàn

giao mặt bằng cho Nhà đầu tư triển khai thực hiện dự án theo đúng tiến độ đã cam

kết.
 2. Trường hợp quá thời hạn (ngày 30/10/2024), Công ty TNHH Sản xuất

Thương mại Tâm Phú chưa bàn giao mặt bằng cho Nhà đầu tư để thực hiện dự án

Đầu tư xây dựng và Kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Becamex Bình

Định, giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, đề xuất xử lý theo quy định của
pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: XD, TN&MT;

- Ban Quản lý KKT;

- Công ty CP Becamex Bình Định;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tuấn Thanh

1115 19 02